idem vanissimus, et plus justo inflatior profanarum rerum scientia: quia et magicas artes ab adolescentia eum exercuisse creditum est," Historia, chapter 46, MPL 20:155, for the execution see, chapters 50 and 51: 157-158.

112. "Namque tum Martinus apud Treveros constitutus, non desinebat increpare Ithacium, ut ab accusatione desisteret; Maximum orare, ut sanguine infelicium abstineret; satis superque sufficere, ut episcopali sententia haeretici iudicati Ecclesiis pellerentur; novum esse et inauditum nefas, causam Ecclesiae iudex saeculi iudicaret. Denique quoad usque Martinus Treveris fuit, dilata cognitio est; et mox discessurus egreria auctoritate a Maximo elicit sponsonem, nihil cruentum in reos constituendum" Historia, chapter 50, MPL 20:158. Pope Leo I, in like manner as Jerome, uncritically spoke of Priscillian's execution, nor did he even hint about the uproar against these unfortunate events by the leading members of the Church in that era, "Merito patres nostri, [emphasis mine] sub quorum temporibus haeresis haec nefanda prorupit, per totum mundum instanter egere ut impius furor ab universa Ecclesia pelleretur: quando etiam mundi principes it hanc sacrilegam amentiam detestati sunt, ut auctorem ejus cum plerisque discipulis legum publicarum ense prosternerent," Letter 15, preface, MPL 54:679.
113. "Ac mea quidem sententia est, mihi tam reos quam accusatores displicere. Certe Ithacium nihil pensi, nihil sancti habuisse definitio: fuit enim audax, loquax, impudens, sumptuosus, ventri et gulae plurimum impertiens. Hic stultitiae eos usque processerat, ut omnes etiam sanctos viros, quibus aut studium inerat

- lectionis, aut propositum erat certare jejuniis, tamquam Priscilliani socios aut discipulos, in crimen arcesseret," Historia, chapter 50, MPL 20:157.
114. Letter 30 (Maur. 24) chapter 12, in Sancti Ambrosii Opera, pars decima. Epistulae et Acta, Tom. I. Epistularum Libri I-VI. CSEL 82. Vindobonae, pp. 214-215. and also in Letter 26, MPL 16:1042-1043.
115. Letter 132(3), MPL 22:1153.
116. Historia, chapter 48, MPL 20:156.
117. "et vicinae haereseos reliquit haeredem," Letter 132(3), MPL 22:1153.
118. Ibid.
119. Commonitorium primum, MPL 50:671.
120. See note 3 above.
121. "Et nunc, cum maxime discordiis episcoporum turbari aut misceri omnia cernerentur, cunctaque per eos odio aut gratia, metu, inconstantia, invidia, factione, libidene, avaritia, arrogantia, somno, desidia essent depravata....inter haec plebs Dei et optimus quisque probro atque ludibrio habebatur." Historia, chapter 51, MPL 20:159-160.